
COL. GRL Número Nome FX. ETARIA Cidade Tempo Bruto

1 158 LUCIANO DA SILVA LOPES M4049 Barbacena 01:35:49

2 173 RAMON BATISTA DE  LELES M3039 Resende Costa 01:37:11

3 168 NATÃ VALERIANO M2029 Barbacena 01:40:17

4 172 RAFAEL JUNIOR DA SILVA M3039 Dores de Campos 01:41:03

5 132 EDERSON NUNES SILVA M4049 Lavras 01:42:47

6 170 PEDRO DA SILVA LADEIRA M3039 Prados 01:43:54

7 193 PAULO CESAR DA CONSEIÇAO M4049 01:43:54

8 153 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M5059 SAO JOAO DEL REI 01:44:05

9 122 AMARILDO TEODORO M4049 Lavras 01:44:06

10 137 ELVIS RIBEIRO M4049 Lavras 01:44:24

11 124 ANTONIO DE PADUA LOPES M5059 Prados 01:45:54

12 175 RICARDO SALVIANO DOS SANTOS M3039 BARBACENA 01:46:57

13 187 WAGNER BATISTA DA SILVA M3039 Barbacena 01:49:41

14 161 LUIZ FELIPE DO CARMO JAQUES M2029 Tiradentes 01:50:12

15 176 ROMENIQUI SANTIAGO DA SILVA M4049 São Tiago 01:51:19

16 151 JESIEL WESLEY ALVES M3039 Tiradentes 01:53:43

17 192 MIRAMAR TRINDADE DE OLIVEIRA M5059 01:53:47

18 49 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA NETO M4049 São João del Rei 01:54:13

19 127 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS M4049 LAVRAS 01:54:52

20 181 THUAN DILERMANIO DA SILVA M3039 Santos Dumont 01:55:57

21 189 WILLIAM DAMIÃO ZEFERINO PAIVA M4049 Lavras 01:56:58

22 162 MARCIEL RAMOS DE MORAIS M4049 Prados 01:57:04

23 154 JOSÉ MAURÍCIO COELHO M3039 Barbacena 01:58:07

24 166 MOISES LIVRAMENTO FELICIDADE M3039 Dores de Campos 01:59:39

25 177 RUBENS GALVAO DA SILVEIRA M6099 São joão del rei 02:03:00

26 155 KLEBER MENDES DO NASCIMENTO M3039 Lagoa Dourada 02:03:10

27 171 RAFAEL DA SILVA JUNIOR M4049 Barbacena 02:05:58

28 138 FÁBIO RODRIGO DE DEUS M4049 SÃO JOAO DEL REI 02:06:19

29 136 ELMO SEBASTIÃO MENDONÇA RESENT M4049 Resende Costa 02:06:34

30 159 LÚCIO SILVÉRIO M5059 São João Del Rei 02:06:38

31 169 NILTON SANTOS RIBEIRO M5059 Dores de Campos 02:07:34

32 191 PAULO JOSE DO CARMO M4049 SAO JOAO DEL REI 02:08:15

33 194 ESIO SEBASTISO MENDONÇA RESENDE M4049 RESENDE COSTA 02:08:45

34 185 VINÍCIO JOSÉ VALE LADEIRA M6099 Prados 02:10:57

35 146 GUILHERME MENDES RIBEIRO M4049 Lavras 02:11:17

36 150 INIVALDO URGEL DOS SANTOS M4049 Dores de campos 02:14:38

37 182 UZIEL ROSA DE ANDRADE M4049 Carandaí 02:14:49

38 148 HERALDO JOSÉ GONÇALVES MACIEL M5059 Juiz de Fora 02:16:51

39 140 FERNANDO TRINDADE DE PAIVA M3039 Tiradentes 02:17:56

40 143 FLÁVIO HENRIQUE LOPES M4049 Lavras 02:18:15

41 184 VICTOR HENRIQUE FRAIZ CARVALHO M3039 Lavras 02:18:16

42 152 JORGE ELI TRINDADE MELO M4049 Dores de Campos 02:19:38

43 160 LUIZ CLÁUDIO ANTONINO M4049 Barbacena 02:23:43

44 174 RENAN FRANCISCO BERNARDES M2029 Lagoa Dourada 02:24:52

45 139 FERNANDO LEANDRO PROCOPIO M4049 Santos Dumont 02:28:36

GERAL MASCULINO 20 KM
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46 157 LUCAS AUGUSTO VIEIRA BERGAMINI M3039 Barbacena 02:31:27

47 145 FÚLVIO ALMEIDA DE QUEIROZ M4049 santos dumont 02:32:38

1 167 NÁDIA APARECIDA PINTO F3039 BARROSO 02:08:53

2 142FLAVIANA HERMENEGILDO DE OLIVEIRA BARBOSA F4049 Cristiano Otoni 02:09:34

3 190 ANA PAULA DE OLIVEIRA RIBEIRO F4049 02:18:11

4 156 LEILA MARQUES F4049 Santos Dumont 02:18:13

5 141 FLAVIA ALVES MOREIRA F2029 Dores de Campos 02:20:37

6 131 DERCILENE TEREZINHA DA SILVA F4049 Barroso 02:23:54

7 134 ELIANETE MARILIA DE SOUSA CAMPOS COSTA F4049 Lagoa Dourada 02:27:21

8 125 BIANCA NATHANE RESENDE F3039 Resende Costa 02:31:53

9 147 HELENICE NAZARÉ DE ALMEIDA CAMPOS F4049 São Tiago 02:32:02

10 178 SHIRLEY DE PAULA SANTIAGO F3039 São Tiago 02:33:08

11 179 SIRLENE APARECIDA DA SILVA FARIA F5059 Lavras 02:35:15

12 186 VÍVIAN DAHER DE OLIVEIRA AARÃO F4049 Resende Costa 02:35:15

13 180 TÂNIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO F5059 TIRADENTES 02:39:43

14 164 MARIA APARECIDA DA SILVA F5059 Santos Dumont 02:48:18

15 130 DANIELA SOARES DOS SANTOS F3039 Tiradentes 02:49:11

16 183 VERA LUCIA ALCANTARA DA SILVA F6099 Lavras 02:50:47

17 121 AMANDA CARLA DA SILVA F3039 São Tiago 02:54:32

18 135 ELISANGELA VALERIA GUIMARAES DE ALMEIDA F4049 Barbacena 02:58:14

19 188 WALQUÍRIA ÂNGELA BARROS F4049 São Tiago 03:04:46

1 97 VALDEIR SANTOS M2029 Barroso 00:47:00

2 40 GILCIMAR SAMUEL DAS CHAGAS M0019 Prados 00:47:25

3 86 RENAN QUIRINO TEIXEIRA M3039 Nazareno 00:52:25

4 54 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA RESENDE M4049 Resende Costa 00:53:13

5 110 DOMINGOS SAVIO M0019 SAO JOAO DEL REI 00:53:26

6 98 VANDERLEI PROCÓPIO M4049 São João Del Rei 00:54:23

7 10 ANIBION CARLOS DO SACRAMENTO M3039 Santa Cruz de Minas 00:54:24

8 106 CARLOS ALBERTO AMARAL M4049 BARBACENA 00:54:56

9 8 ANDERSON TIAGO DA SILVA M3039 São Tiago 00:55:51

10 23 CLEON FÉLIX GUIMARÃES M2029 Lavras 00:57:34

11 80 NATANAEL PAIVA DA SILVA M2029 São João Del Rei 00:58:01

12 42 GUILHERME SENE GUEDES M3039 Itanhandu 00:59:40

13 67 LINDOMAR FERNANDO FERREIRA M3039 Dores de Campos 00:59:43

14 100 VINÍCIUS JOSÉ DA SILVA M3039 São João del Rei 00:59:47

15 82 PAULO ALTIVO DE MOURA M3039 Resende Costa 01:00:16

16 44 HEBERT LUCAS DOS SANTOS M2029 Santa Cruz de Minas 01:00:31

17 50 JONAS MARTINS M4049 Resende Costa 01:01:11

18 109 JEAN GABRIEL DO NASCIMENTO M3039 DORES DO CAMPO 01:01:46

19 111 ROMILDO GERALDO SERBA M2029 PRADOS 01:01:47

20 5 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE M5059 lagoa dourada 01:02:00

21 28 DENNER BARBOSA DE BOAVENTURA M5059 Nova Iguaçu 01:02:21

GERAK FEMININO 20 KM

GERAL MASCULINO 11 KM



22 59 JÚLIO CESAR DE PAULA M0019 Prados 01:04:08

23 99 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS M6099 Tiradentes 01:04:12

24 108 PAULO RICARDO DA SILVA M3039 SAO JOAO DEL REI 01:04:30

25 33 FABIO JOSÉ RIBEIRO M3039 São João Del Rei 01:04:50

26 95 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA M3039 Tiradentes 01:04:58

27 53 JORGE LUIZ M6099 São João Del Rei 01:05:04

28 112 ALEX JUNIOR LUDGERO M2029 01:05:11

29 48 JANIÇO CARLOS XAVIER M3039 Dores de Campos 01:06:33

30 102 WANDER JESUS COUTO M4049 Barroso 01:07:12

31 61 LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA M4049 Prados 01:07:20

32 104 JOAO LONGATI M3039 TIRADENTES 01:07:46

33 55 JOSÉ AUGUSTO DO NASCIMENTO M3039 Prados 01:07:55

34 15 BRUNO CORREA COSTA PAINO M3039 Tiradentes 01:09:56

35 64 LEONARDO CESAR CALÇAVARA M3039 Barroso 01:09:59

36 83 PEDRO OTAVIO DE CAMPOS ANDRADE M2029 Prados 01:09:59

37 19 CELSO ROBERTO DO NASCIMENTO M3039 Barroso 01:10:39

38 38 GASPAR SILVA PINHEIRO M3039 Prados 01:10:48

39 105 DEIVID GABRIEL TEIXEIRA BARBOSA M2029 TIRADENTES 01:11:50

40 91 RONILDO FERNANDES SANTOS M5059 bom sucesso 01:12:23

41 4 ALYSON FRANCISCO FONSECA LIMA M3039 São João Del Rei 01:12:39

42 34 FELIPE FURTADO DA SILVA M3039 Ponte nova 01:12:43

43 11 ANTONIO PAULO SOARES M5059Conceição da Barra de Minas01:14:40

44 14 BRUNO CLEBER DAMAS DE CAMPOS DOS SANTOSM2029 Prados 01:15:09

45 84 POLICARPO CANDIDO SILVA M4049 prados 01:15:20

46 113 MARCELO RODRIGUES SANTANA M2029 01:15:59

47 87 RENATO AUGUSTO NEVES JÚNIOR M2029 Barroso 01:16:18

48 31 EVERALDO ROGÉRIO DA SILVA M4049 Barbacena 01:17:23

49 22 CLÉCIO HENRIQUE RESENDE LIMA M4049 Lagoa Dourada 01:17:35

50 39 GELSIO JOSE COIMBRA M4049 Prados 01:19:13

51 89 ROMILDO DA SILVA JUNIOR M3039 Lavras 01:19:40

52 2 ALEX JÚNIOR DE SOUSA MELO M3039 Dores de Campos 01:20:24

53 27 DENIS FRANCISCO DE OLIVEIRA M4049 SANTOS DUMONT 01:24:37

54 103 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN M3039 Tiradentes 01:29:06

55 90 RONALDO JOSE DE MELO M6099 DORES DE CAMPOS 01:30:19

56 73 LUIZ GUSTAVO MAGALHÃES PAULINO M4049 01:33:36

57 72 LUIZ CARLOS MOREIRA CAMPOS M6099 barroso 01:35:24

58 101 WAGNER LUIZ ANDRADE CARVALHO M3039 Lavras 01:37:32

59 43 GUSTAVO CLEMENTE VALADARES M3039 Lavras 01:37:33

60 56 JOSÉ GONÇALVES PIRES M6099 Juiz de Fora 01:41:51

61 62 LEANDRO PEREIRA CUNHA M3039 Lavras 01:41:58

62 81 NILSON DO SACRAMENTO CIRIACO M6099 Dores de Campos 01:53:11

63 71 LUÍS OTÁVIO VALLE M4049 Prados 02:10:02

64 85 REGINALDO DO NASCIMENTO M5059 Prados 02:16:09

1 1 ALESSANDRA DE JESUS FERREIRA LOPES F4049 Dores de Campos 01:02:45

2 41 GISELE FRANCIS DA SILVA ARAUJO F3039 São João del Rei 01:10:20

3 26 DEIVIANE DE SOUSA SALES F2029 Prados 01:10:46

GERAL FEMININO 11 KM



4 65 LETICIA CRISTINA DE OLIVEIRA BARROS F3039 Barroso 01:13:27

5 69 LUCIANA APARECIDA PINTO PORTES F3039 Barbacena 01:15:31

6 68 LIZ PAMELA FURTADO F3039 BARBACENA 01:16:09

7 93 TATIANE APARECIDA FANTINI CHAVES F3039 Madre de Deus de Minas 01:17:36

8 57 JOSILAINE TRINDADE NASCIMENTO F3039 Lavras 01:18:25

9 94 THAISA JOICE DE CASTRO F3039 SÃO JOÃO DEL REI 01:23:24

10 66 LIDIANE ORLANDI F3039 Lavras 01:24:38

11 107 FLAVIA CRISTINA RAMOS F4049 LAVRAS 01:27:36

12 25 DEBORA CRISTINA BERTOLUSCI DUARTE F3039 Antônio Carlos 01:28:14

13 92 SONIA DE SOUZA VIEIRA F5059 Cristiano Otoni 01:30:52

14 70 LUCIANA RESENDE MOREIRA DIAS DE SOUZA F5059 São  João del rei 01:31:08

15 9 ANDRÉIA MELO LAGATTA F4049 Lavras 01:32:20

16 37 GABRIELA MARIANE GUIMARÃES DA SILVA F2029 Madre de Deus de Minas 01:32:20

17 52 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA MATOS F4049 Tiradentes 01:34:19

18 77 MEIRE MARIA COELHO F6099 Barbacena 01:35:47

19 21 CLAUDIA LIMA F4049 Prados 01:41:52

20 35 FERNANDA DE SOUZA CARVALHO F3039 Lavras 01:43:11

21 12 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM F5059 São João Del Rei 01:43:47

22 58 JULIANE CRISTINA VIEIRA PIRES F5059 Barbacena 01:45:53

23 79 MICHELLE PEREIRA ALVES F3039 Lavras 01:49:57

24 29 EDILAINE FURTADO MARTINS F4049 Lavras 01:49:58

25 20 CLÁUDIA DAS MERCÊS SILVA F4049 Lavras 01:51:16

26 46 IONE APARECIDA PIVA F3039 Barbacena 01:51:55

27 60 KÁTIA BATISTA MARTINS F4049 Lavras 01:52:09

28 45 LARISSA ALMEIDA CAMPOS F0019 São Tiago 01:54:07

29 36 FLÁVIA TRINDADE DE MELO F2029 Lagoa Dourada 01:54:08

30 63 LEILA AGUINEL SOBREIRO PIRES F6099 Juiz de Fora 02:02:32

31 78 MICHELE SOBREIRO PIRES F3039 Juiz de Fora 02:02:32

32 18 CAROLINA TIAGO GERMANO F3039 Barbacena 02:06:12

33 6 ANA CLÁUDIA DO VALLE CORGOZINHO F5059 Belo Horizonte 02:16:10

34 75 MARIA DAS MERCES GONÇALVES F6099 Sao Joao Del Rei 02:41:41



Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 161 LUIZ FELIPE DO CARMO JAQUES 00:05:31 10,89 01:50:12

2 174 RENAN FRANCISCO BERNARDES 00:07:15 8,28 02:24:52

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 PEDRO DA SILVA LADEIRA 00:05:12 11,55 01:43:54

2 175 RICARDO SALVIANO DOS SANTOS 00:05:21 11,22 01:46:57

3 187 WAGNER BATISTA DA SILVA 00:05:29 10,94 01:49:41

4 151 JESIEL WESLEY ALVES 00:05:41 10,55 01:53:43

5 181 THUAN DILERMANIO DA SILVA 00:05:48 10,35 01:55:57

6 154 JOSÉ MAURÍCIO COELHO 00:05:54 10,16 01:58:07

7 166 MOISES LIVRAMENTO FELICIDADE 00:05:59 10,03 01:59:39

8 155 KLEBER MENDES DO NASCIMENTO 00:06:09 9,74 02:03:10

9 140 FERNANDO TRINDADE DE PAIVA 00:06:54 8,70 02:17:56

10 184 VICTOR HENRIQUE FRAIZ CARVALHO 00:06:55 8,68 02:18:16

11 157 LUCAS AUGUSTO VIEIRA BERGAMINI 00:07:34 7,92 02:31:27

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 193 PAULO CESAR DA CONSEIÇAO 00:05:12 11,55 01:43:54

2 122 AMARILDO TEODORO 00:05:12 11,53 01:44:06

3 137 ELVIS RIBEIRO 00:05:13 11,49 01:44:24

4 176 ROMENIQUI SANTIAGO DA SILVA 00:05:34 10,78 01:51:19

5 49 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA NETO 00:05:43 10,51 01:54:13

6 127 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 00:05:45 10,45 01:54:52

7 189 WILLIAM DAMIÃO ZEFERINO PAIVA 00:05:51 10,26 01:56:58

8 162 MARCIEL RAMOS DE MORAIS 00:05:51 10,25 01:57:04

9 171 RAFAEL DA SILVA JUNIOR 00:06:18 9,53 02:05:58

10 138 FÁBIO RODRIGO DE DEUS 00:06:19 9,50 02:06:19

11 136 ELMO SEBASTIÃO MENDONÇA RESENT 00:06:20 9,48 02:06:34

12 191 PAULO JOSE DO CARMO 00:06:25 9,36 02:08:15

13 194 ESIO SEBASTISO MENDONÇA RESENDE NOVO AMANHECER 00:06:26 9,32 02:08:45
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 146 GUILHERME MENDES RIBEIRO 00:06:34 9,14 02:11:17

15 150 INIVALDO URGEL DOS SANTOS 00:06:44 8,91 02:14:38

16 182 UZIEL ROSA DE ANDRADE 00:06:44 8,90 02:14:49

17 143 FLÁVIO HENRIQUE LOPES 00:06:55 8,68 02:18:15

18 152 JORGE ELI TRINDADE MELO 00:06:59 8,59 02:19:38

19 160 LUIZ CLÁUDIO ANTONINO 00:07:11 8,35 02:23:43

20 139 FERNANDO LEANDRO PROCOPIO 00:07:26 8,08 02:28:36

21 145 FÚLVIO ALMEIDA DE QUEIROZ 00:07:38 7,86 02:32:38

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 153 JOSE LUIZ DE ALMEIDA 00:05:12 11,53 01:44:05

2 124 ANTONIO DE PADUA LOPES 00:05:18 11,33 01:45:54

3 192 MIRAMAR TRINDADE DE OLIVEIRA 00:05:41 10,55 01:53:47

4 159 LÚCIO SILVÉRIO 00:06:20 9,48 02:06:38

5 169 NILTON SANTOS RIBEIRO 00:06:23 9,41 02:07:34

6 148 HERALDO JOSÉ GONÇALVES MACIEL 00:06:51 8,77 02:16:51

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 177 RUBENS GALVAO DA SILVEIRA 00:06:09 9,76 02:03:00

2 185 VINÍCIO JOSÉ VALE LADEIRA 00:06:33 9,16 02:10:57
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 BIANCA NATHANE RESENDE 00:07:36 7,90 02:31:53

2 178 SHIRLEY DE PAULA SANTIAGO 00:07:39 7,84 02:33:08

3 130 DANIELA SOARES DOS SANTOS 00:08:28 7,09 02:49:11

4 121 AMANDA CARLA DA SILVA 00:08:44 6,88 02:54:32

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 131 DERCILENE TEREZINHA DA SILVA 00:07:12 8,34 02:23:54

2 134 ELIANETE MARILIA DE SOUSA CAMPOS COSTA 00:07:22 8,14 02:27:21

3 147 HELENICE NAZARÉ DE ALMEIDA CAMPOS 00:07:36 7,89 02:32:02

4 186 VÍVIAN DAHER DE OLIVEIRA AARÃO 00:07:46 7,73 02:35:15

5 135 ELISANGELA VALERIA GUIMARAES DE ALMEIDA 00:08:55 6,73 02:58:14

6 188 WALQUÍRIA ÂNGELA BARROS 00:09:14 6,49 03:04:46

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 179 SIRLENE APARECIDA DA SILVA FARIA 00:07:46 7,73 02:35:15

2 180 TÂNIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO 00:07:59 7,51 02:39:43

3 164 MARIA APARECIDA DA SILVA 00:08:25 7,13 02:48:18

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 183 VERA LUCIA ALCANTARA DA SILVA 00:08:32 7,03 02:50:47
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 59 JÚLIO CESAR DE PAULA 00:05:50 10,29 01:04:08

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 CLEON FÉLIX GUIMARÃES 00:05:14 11,46 00:57:34

2 80 NATANAEL PAIVA DA SILVA 00:05:16 11,38 00:58:01

3 44 HEBERT LUCAS DOS SANTOS 00:05:30 10,91 01:00:31

4 111 ROMILDO GERALDO SERBA 00:05:37 10,68 01:01:47

5 112 ALEX JUNIOR LUDGERO 00:05:56 10,13 01:05:11

6 83 PEDRO OTAVIO DE CAMPOS ANDRADE 00:06:22 9,43 01:09:59

7 105 DEIVID GABRIEL TEIXEIRA BARBOSA 00:06:32 9,19 01:11:50

8 14 BRUNO CLEBER DAMAS DE CAMPOS DOS SANTOS 00:06:50 8,78 01:15:09

9 113 MARCELO RODRIGUES SANTANA 00:06:54 8,69 01:15:59

10 87 RENATO AUGUSTO NEVES JÚNIOR 00:06:56 8,65 01:16:18

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 ANIBION CARLOS DO SACRAMENTO 00:04:57 12,13 00:54:24

2 8 ANDERSON TIAGO DA SILVA 00:05:05 11,82 00:55:51

3 42 GUILHERME SENE GUEDES 00:05:25 11,06 00:59:40

4 67 LINDOMAR FERNANDO FERREIRA 00:05:26 11,05 00:59:43

5 100 VINÍCIUS JOSÉ DA SILVA 00:05:26 11,04 00:59:47

6 82 PAULO ALTIVO DE MOURA 00:05:29 10,95 01:00:16

7 109 JEAN GABRIEL DO NASCIMENTO 00:05:37 10,69 01:01:46

8 108 PAULO RICARDO DA SILVA 00:05:52 10,23 01:04:30

9 33 FABIO JOSÉ RIBEIRO 00:05:54 10,18 01:04:50

10 95 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA TIRA RUNNES 00:05:54 10,16 01:04:58

11 48 JANIÇO CARLOS XAVIER 00:06:03 9,92 01:06:33

12 104 JOAO LONGATI 00:06:10 9,74 01:07:46

13 55 JOSÉ AUGUSTO DO NASCIMENTO 00:06:10 9,72 01:07:55

14 15 BRUNO CORREA COSTA PAINO 00:06:21 9,44 01:09:56

15 64 LEONARDO CESAR CALÇAVARA 00:06:22 9,43 01:09:59
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 19 CELSO ROBERTO DO NASCIMENTO 00:06:25 9,34 01:10:39

17 38 GASPAR SILVA PINHEIRO 00:06:26 9,32 01:10:48

18 4 ALYSON FRANCISCO FONSECA LIMA 00:06:36 9,08 01:12:39

19 34 FELIPE FURTADO DA SILVA 00:06:37 9,08 01:12:43

20 89 ROMILDO DA SILVA JUNIOR 00:07:15 8,28 01:19:40

21 2 ALEX JÚNIOR DE SOUSA MELO 00:07:19 8,21 01:20:24

22 103 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN 00:08:06 7,41 01:29:06

23 101 WAGNER LUIZ ANDRADE CARVALHO 00:08:52 6,77 01:37:32

24 43 GUSTAVO CLEMENTE VALADARES 00:08:52 6,77 01:37:33

25 62 LEANDRO PEREIRA CUNHA 00:09:16 6,47 01:41:58

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 VANDERLEI PROCÓPIO 00:04:57 12,14 00:54:23

2 106 CARLOS ALBERTO AMARAL 00:04:59 12,01 00:54:56

3 50 JONAS MARTINS 00:05:34 10,79 01:01:11

4 102 WANDER JESUS COUTO 00:06:07 9,82 01:07:12

5 61 LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA 00:06:07 9,80 01:07:20

6 84 POLICARPO CANDIDO SILVA 00:06:51 8,76 01:15:20

7 31 EVERALDO ROGÉRIO DA SILVA 00:07:02 8,53 01:17:23

8 22 CLÉCIO HENRIQUE RESENDE LIMA 00:07:03 8,51 01:17:35

9 39 GELSIO JOSE COIMBRA 00:07:12 8,33 01:19:13

10 27 DENIS FRANCISCO DE OLIVEIRA 00:07:42 7,80 01:24:37

11 73 LUIZ GUSTAVO MAGALHÃES PAULINO 00:08:31 7,05 01:33:36

12 71 LUÍS OTÁVIO VALLE 00:11:49 5,08 02:10:02

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE 00:05:38 10,65 01:02:00

2 28 DENNER BARBOSA DE BOAVENTURA 00:05:40 10,59 01:02:21

3 91 RONILDO FERNANDES SANTOS 00:06:35 9,12 01:12:23

4 11 ANTONIO PAULO SOARES 00:06:47 8,84 01:14:40

5 85 REGINALDO DO NASCIMENTO 00:12:23 4,85 02:16:09

Página: 2Relatório emitido em 29/05/2022 as 11:01:53

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 11 KM - Masculino 

RTR PRADOS



Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 99 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS 00:05:50 10,28 01:04:12

2 53 JORGE LUIZ 00:05:55 10,14 01:05:04

3 90 RONALDO JOSE DE MELO 00:08:13 7,31 01:30:19

4 72 LUIZ CARLOS MOREIRA CAMPOS 00:08:40 6,92 01:35:24

5 56 JOSÉ GONÇALVES PIRES 00:09:16 6,48 01:41:51

6 81 NILSON DO SACRAMENTO CIRIACO 00:10:17 5,83 01:53:11
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 LARISSA ALMEIDA CAMPOS 00:10:22 5,78 01:54:07

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 37 GABRIELA MARIANE GUIMARÃES DA SILVA 00:08:24 7,15 01:32:20

2 36 FLÁVIA TRINDADE DE MELO 00:10:23 5,78 01:54:08

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 LIZ PAMELA FURTADO 00:06:55 8,67 01:16:09

2 93 TATIANE APARECIDA FANTINI CHAVES 00:07:03 8,51 01:17:36

3 57 JOSILAINE TRINDADE NASCIMENTO 00:07:08 8,42 01:18:25

4 94 THAISA JOICE DE CASTRO 00:07:35 7,91 01:23:24

5 66 LIDIANE ORLANDI 00:07:42 7,80 01:24:38

6 25 DEBORA CRISTINA BERTOLUSCI DUARTE 00:08:01 7,48 01:28:14

7 35 FERNANDA DE SOUZA CARVALHO 00:09:23 6,40 01:43:11

8 79 MICHELLE PEREIRA ALVES 00:09:59 6,00 01:49:57

9 46 IONE APARECIDA PIVA 00:10:10 5,90 01:51:55

10 78 MICHELE SOBREIRO PIRES 00:11:08 5,39 02:02:32

11 18 CAROLINA TIAGO GERMANO 00:11:28 5,23 02:06:12

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 FLAVIA CRISTINA RAMOS 00:07:58 7,53 01:27:36

2 9 ANDRÉIA MELO LAGATTA 00:08:24 7,15 01:32:20

3 52 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA MATOS TIRO RUNNES 00:08:34 7,00 01:34:19

4 21 CLAUDIA LIMA 00:09:16 6,48 01:41:52

5 29 EDILAINE FURTADO MARTINS 00:09:59 6,00 01:49:58

6 20 CLÁUDIA DAS MERCÊS SILVA 00:10:07 5,93 01:51:16

7 60 KÁTIA BATISTA MARTINS 00:10:12 5,88 01:52:09

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 92 SONIA DE SOUZA VIEIRA 00:08:16 7,26 01:30:52
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 70 LUCIANA RESENDE MOREIRA DIAS DE SOUZA 00:08:17 7,24 01:31:08

3 12 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM 00:09:26 6,36 01:43:47

4 58 JULIANE CRISTINA VIEIRA PIRES 00:09:38 6,23 01:45:53

5 6 ANA CLÁUDIA DO VALLE CORGOZINHO 00:12:23 4,85 02:16:10

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 77 MEIRE MARIA COELHO 00:08:42 6,89 01:35:47

2 63 LEILA AGUINEL SOBREIRO PIRES 00:11:08 5,39 02:02:32

3 75 MARIA DAS MERCES GONÇALVES 00:14:42 4,08 02:41:41

Página: 2Relatório emitido em 29/05/2022 as 11:13:11

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 11 KM - Feminino 

RTR PRADOS


